
Protokoll
Vereinsmeisterschaften 2017

am 13.05.2017

Wettkampfbecken

Veranstalter: SV Berolina e.V.
Ausrichter: SV Berolina e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 14.05.2017, 09:54:14 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Sewanstraße

Sewanstraße 229
10319 Berlin



erzeugt mit "EasyWk  vom 16.09.2016" - www.easywk.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SV Berolina e.V. TG Alexander Buchholz 0   0/  6   6/  0  15/  0   21/   0
SV Berolina e.V. TG Anke Linz 0   2/  2   4/  0   8/  0   12/   0
SV Berolina e.V. TG Arne Böttcher 0   1/  6   8/  0  14/  0   22/   0
SV Berolina e.V. TG Bernd Remus 0  16/ 17  39/  0  31/  0   70/   0
SV Berolina e.V. TG Carolin Jähn 0   1/  1   1/  0   5/  0    6/   0
SV Berolina e.V. TG Doreen Gremmel 0   2/  1   7/  0   0/  0    7/   0
SV Berolina e.V. TG Jakop Napiontek 0   4/  2  14/  0   4/  0   18/   0
SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 0  17/ 15  53/  0  38/  0   91/   0
SV Berolina e.V. TG Katalin Höfner 0   5/  0   5/  0  10/  0   15/   0
SV Berolina e.V. TG Katharina Koch 0   4/  3  15/  0   3/  0   18/   0
SV Berolina e.V. TG Lutz Röder 0   5/  3  12/  0  17/  0   29/   0
SV Berolina e.V. TG Masters 0   3/  3   6/  0  10/  0   16/   0
SV Berolina e.V. TG Monique Leuß 0   1/  0   1/  0   0/  0    1/   0
SV Berolina e.V. TG René Orgis 0   9/  4  24/  0  29/  0   53/   0
SV Berolina e.V. TG Siegmar Lathan 0   4/  3  13/  0   4/  0   17/   0
SV Berolina e.V. TG Steven Koch 0   1/  7  15/  0  16/  0   31/   0
SV Berolina e.V. TG Sybille Bielig 0   2/  2  10/  0   0/  0   10/   0
SV Berolina e.V. TG Wolfgang Kopnatzki 0   3/  1   4/  0   8/  0   12/   0
Gesamt für den Verband   80/  76  237/  0  212/  0  449/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 13.05.2017
  Einlass: 10:00 Uhr | Einschwimmen: 10:00 Uhr | Kampfrichter: 10:15 Uhr | Beginn: 10:30 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Bernd Remus Sv Berolina e.V.
Schiedsrichter männlich Bernd Remus Sv Berolina e.V.
Starter weiblich Siegmar Lathan Sv Berolina e.V.
Starter männlich Siegmar Lathan Sv Berolina e.V.
Schwimmrichter 1 Danuta Gesatzke Sv Berolina e.V.
Sprecher 1 Alexander Buchholz Sv Berolina e.V.
Auswerter 1 Lina Krimmer Sv Berolina e.V.
Protokollführer Lina Krimmer Sv Berolina e.V.
Wettkampfhelfer 1 Florian Leitert Sv Berolina e.V.
Wettkampfhelfer 2 Oskar Weidlich Sv Berolina e.V.

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Katalin Höfner Sv Berolina e.V.
Zielrichter 2 Lukas Ludwig Sv Berolina e.V.
Zielrichter 3 Nele Krimmer Sv Berolina e.V.
Zielrichter 4 Emilia Engelmann Sv Berolina e.V.

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Meschi Czirjak Sv Berolina e.V.
Zeitnehmer Bahn 2 Hartmut Breier Sv Berolina e.V.
Zeitnehmer Bahn 3 Niklaas Breier Sv Berolina e.V.
Zeitnehmer Bahn 4 Anke Linz Sv Berolina e.V.
Zeitnehmer Bahn 5 A. Gieche Sv Berolina e.V.

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Weiterer Kampfrichter 1 Philipp Koch Sv Berolina e.V.
Weiterer Kampfrichter 2 Conny Hanel Sv Berolina e.V.
Weiterer Kampfrichter 3 Jeannine Hubach Sv Berolina e.V.
Weiterer Kampfrichter 4 Kathrin Biedermann Sv Berolina e.V.
Weiterer Kampfrichter 5 Jenny Krimmer Sv Berolina e.V.
Weiterer Kampfrichter 6 Andre Lorenz Sv Berolina e.V.
Weiterer Kampfrichter 7 Grit Naumann Sv Berolina e.V.
Weiterer Kampfrichter 8 Paula Krimmer Sv Berolina e.V.
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 4 - 25m Brust männlich
Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 8 - 25m Rücken männlich
Wettkampf 9 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 10 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 11 - 25m K-Beine weiblich
Wettkampf 12 - 25m K-Beine männlich
Wettkampf 13 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 14 - 100m Lagen männlich

Wettkampf 1 - 100m Schmetterling weiblich
Masters
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anke Linz 1984 SV Berolina e.V. TG Masters 01:24,01

1998-2003

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Marie Legeler 2000 SV Berolina e.V. TG René Orgis

2004-2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gina Maria Lang 2004 SV Berolina e.V. TG René Orgis 01:23,93
2. Emilia Engelmann 2004 SV Berolina e.V. TG René Orgis 01:29,96

Wettkampf 2 - 100m Schmetterling männlich
1998-2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Ludwig 1999 SV Berolina e.V. TG René Orgis 01:06,90
2. Jan-Ole Weidlich 2003 SV Berolina e.V. TG René Orgis 01:11,43
3. Marius Hanel 2001 SV Berolina e.V. TG Steven Koch 01:27,78

nicht am Start
Leon Jay Steuke 2002 SV Berolina e.V. TG René Orgis

Wettkampf 3 - 25m Brust weiblich
2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Eszter Czirják 2010 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:29,50
2. Lisbeth Gottschalk 2010 SV Berolina e.V. TG Sybille Bielig 00:29,87
3. Leny Böttcher 2010 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:30,19
4. Matilda Meinhardt 2010 SV Berolina e.V. TG Siegmar Lathan 00:32,72
5. Charlotte Rühr 2010 SV Berolina e.V. TG Doreen Gremmel 00:32,78
6. Lilly Eick 2010 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus 00:35,43
7. Johanna Hufnagel 2010 SV Berolina e.V. TG Katharina Koch 00:38,06
8. Daniela Pinna 2010 SV Berolina e.V. TG Sybille Bielig 00:40,01
9. Luise Andersch 2010 SV Berolina e.V. TG Jakop Napiontek 00:50,93
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Franziska Schilling 2010 SV Berolina e.V. TG Siegmar Lathan
Helena Bindseil 2010 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus
Merle Malzahn 2010 SV Berolina e.V. TG Katharina Koch

2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Finja Marie Schneider 2011 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:31,58
2. Marta Sofie Klügl 2011 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:40,24
3. Anika Gremmel 2011 SV Berolina e.V. TG Jakop Napiontek 00:44,21

2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lou Höfner 2012 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:35,90

Wettkampf 4 - 25m Brust männlich
2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Felix Grafe 2010 SV Berolina e.V. TG Sybille Bielig 00:37,74
2. Gustav Erdmann 2010 SV Berolina e.V. TG Doreen Gremmel 00:43,11
3. Minh Quan Ha 2010 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:44,02

nicht am Start
Lennox Radtke 2010 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer

2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Emil Steffen Klügl 2011 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:43,11
2. Konrad Wüstneck 2011 SV Berolina e.V. TG Sybille Bielig 01:00,22

Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
1998-2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Norina Gesatzke 2003 SV Berolina e.V. TG René Orgis 00:41,67
2. Saskia Pörs 2001 SV Berolina e.V. TG Wolfgang Kopnatzki 00:45,33
3. Nicole Kin 2002 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:46,40
4. Henriette Huhn 2003 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:48,99

nicht am Start
Jessica Guwa 2003 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer

2004-2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nele Krimmer 2004 SV Berolina e.V. TG René Orgis 00:40,88
2. Marlene Keilhofer 2005 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus 01:00,41

nicht am Start
Amanda Lerz 2004 SV Berolina e.V. TG Steven Koch
Frida Marie Hoppe 2005 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus
Ida Höhenleitner 2005 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus
Kim Gabriel 2005 SV Berolina e.V. TG René Orgis
Nele Winter 2005 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus
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2006-2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sarah Hering 2007 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:50,04
2. Lucie Schmieder 2006 SV Berolina e.V. TG Katalin Höfner 00:53,46
3. Theresa Noll 2007 SV Berolina e.V. TG Katalin Höfner 00:54,77
4. Irina Kreidin 2006 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:55,37
5. Alissa Böhmig 2006 SV Berolina e.V. TG Anke Linz 00:55,38
6. Juliane Zobel 2006 SV Berolina e.V. TG Lutz Röder 00:59,76
7. Emilia Plath 2007 SV Berolina e.V. TG Katalin Höfner 01:00,74
8. Annika Boeckemeyer 2006 SV Berolina e.V. TG Arne Böttcher 01:01,84
9. Miriam Kluge 2006 SV Berolina e.V. TG Katalin Höfner 01:01,94
10. Nicole Rosemann 2006 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus 01:02,98
11. Eva Bakker 2007 SV Berolina e.V. TG Siegmar Lathan 01:04,28

nicht am Start
Hanna Kuhne 2007 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus
Julia Sporleder 2006 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus
Maria Charlotte Bufe 2006 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus

2008-2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lisa Anhalt 2009 SV Berolina e.V. TG Lutz Röder 00:57,53
2. Isabel Erdmann 2008 SV Berolina e.V. TG René Orgis 00:58,59
3. Rüya Erdogan 2009 SV Berolina e.V. TG Lutz Röder 01:00,66
4. Emilia Rothermund 2009 SV Berolina e.V. TG Lutz Röder 01:00,90
5. Alina Gremmel 2008 SV Berolina e.V. TG René Orgis 01:01,88
6. Janka Roscher 2009 SV Berolina e.V. TG Lutz Röder 01:02,63
7. Naya Farha 2008 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus 01:03,23
8. Leni Behnke 2008 SV Berolina e.V. TG Carolin Jähn 01:05,76
9. Irina Ricarda Lozovskij 2008 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 01:06,19
10. Do Uyen Mai Nguyen 2009 SV Berolina e.V. TG Katharina Koch 01:08,96
10. Haily Elaine Lier 2008 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 01:08,96
12. Emily Weißbach 2009 SV Berolina e.V. TG Jakop Napiontek 01:11,12
13. Melissa Wolf 2009 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus 01:12,64
14. Joelina Retke 2009 SV Berolina e.V. TG Jakop Napiontek 01:12,88
15. Elina Cara Woltersdorf 2009 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 01:14,46
16. Lenia Sophie Welzel 2008 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 01:27,30
17. Rhianna Nowotnick 2008 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus 01:27,87
18. Alexandra Zimmermann 2009 SV Berolina e.V. TG Katharina Koch 01:30,56
19. Antonia Küchler 2009 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 01:31,38
20. Jasmin Klara Schramm 2009 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 01:35,44

nicht am Start
Alicia Korobeynikow 2009 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus
Leleth Tischer 2008 SV Berolina e.V. TG Monique Leuß
Saskia Schilling 2009 SV Berolina e.V. TG Siegmar Lathan

Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Masters
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Benjamin Beelitz 1988 SV Berolina e.V. TG Masters 00:37,95
2. Florian Leitert 1995 SV Berolina e.V. TG Masters 00:43,58

1998-2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Martin Lerz 2002 SV Berolina e.V. TG Steven Koch 00:39,69
2. Oskar Schmieder 2003 SV Berolina e.V. TG Steven Koch 00:39,94
3. Ben Biedermann 2002 SV Berolina e.V. TG Steven Koch 00:40,27
4. Paul Herrmann 2000 SV Berolina e.V. TG Alexander Buchholz 00:40,28
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Marc Schlüter 2001 SV Berolina e.V. TG Alexander Buchholz 00:41,98
6. Daniel Charitonenko 2003 SV Berolina e.V. TG Siegmar Lathan 00:42,36
7. Hollis Peter 2002 SV Berolina e.V. TG Alexander Buchholz 00:43,00
8. Nils Hubach 2003 SV Berolina e.V. TG Steven Koch 00:44,41

nicht am Start
Dung Vu Nguyen 2003 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer
Tom Weber 2001 SV Berolina e.V. TG Alexander Buchholz

2004-2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Janek Hanel 2004 SV Berolina e.V. TG Steven Koch 00:42,89
2. Anton Batgauer 2005 SV Berolina e.V. TG Steven Koch 00:46,98
3. Ludwig Huhn 2005 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:53,09
4. Mathis Napiontek 2005 SV Berolina e.V. TG Arne Böttcher 00:55,70
5. Heinrich Majer 2005 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus 00:57,26
6. Yannik Hans Pobbig 2005 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus 01:04,24
7. Ba-Lingh Ngo 2005 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus 01:11,82

nicht am Start
Amel Mehmedovic 2005 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus
Diego Leon Kotal 2005 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus
Erich Kusnezow 2004 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus
Hannes Richter 2005 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus
Justin Friesen 2005 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus
Phil Münch 2004 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus

2006-2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Richard Majer 2006 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus 00:53,45
2. Jordi Wupperfeld 2007 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 01:00,96
3. Lennard Britze 2007 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 01:01,34
4. Mike-Alexander Kuhnke 2007 SV Berolina e.V. TG Arne Böttcher 01:01,63
5. Arne Lehmann 2007 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 01:05,87
6. Constantin Ullrich 2007 SV Berolina e.V. TG Anke Linz 01:06,34
7. Konrad Ruge 2007 SV Berolina e.V. TG Arne Böttcher 01:16,83
8. Artur Schwabecher 2007 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus 01:16,91
9. Gleb Kholod 2007 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus 01:30,64

nicht am Start
Fritz Ruge 2007 SV Berolina e.V. TG Arne Böttcher
Futos Rashkaj 2006 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus
Leonadro Mauro Barilla 2007 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer

2008-2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Benschneider 2008 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 01:00,36
2. Konrad Schmitz 2009 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 01:00,97
3. Heinrich Huhn 2008 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 01:04,57
4. Timur Wieck 2008 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 01:06,04
5. Moritz Zimmermann 2009 SV Berolina e.V. TG Katharina Koch 01:11,80
6. Jannis Kleiber 2009 SV Berolina e.V. TG Siegmar Lathan 01:15,06
7. Timofej Sigfrid Lozovskij 2008 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 01:15,56
8. Jannes Preiß 2009 SV Berolina e.V. TG Lutz Röder 01:18,06
9. Dac Minh-Minh Vu 2009 SV Berolina e.V. TG Katharina Koch 01:19,21
10. Erik Bartz 2009 SV Berolina e.V. TG Jakop Napiontek 01:20,08
11. Richard Rogge 2009 SV Berolina e.V. TG Katharina Koch 01:21,56
12. Max Pawlowski 2008 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus 01:22,68
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Bogdan Korobeynikow 2008 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus
Felix Mitzschke 2008 SV Berolina e.V. TG Siegmar Lathan
Felix Puhlmann-Gaaseidnes 2009 SV Berolina e.V. TG Anke Linz
Mark Smetankin 2009 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus
Nikolai Körner 2009 SV Berolina e.V. TG Jakop Napiontek
Nino-Fabio Lang 2009 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer

Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich
2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Eszter Czirják 2010 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:26,20
2. Charlotte Rühr 2010 SV Berolina e.V. TG Doreen Gremmel 00:32,93
3. Leny Böttcher 2010 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:34,18
4. Nicole Birdin 2010 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus 00:36,44
5. Matilda Meinhardt 2010 SV Berolina e.V. TG Siegmar Lathan 00:39,46
6. Lilly Eick 2010 SV Berolina e.V. TG Doreen Gremmel 00:39,62
7. Lisbeth Gottschalk 2010 SV Berolina e.V. TG Sybille Bielig 00:39,84
8. Johanna Hufnagel 2010 SV Berolina e.V. TG Katharina Koch 00:41,15
9. Lene Grosse Osterhues 2010 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:45,40
10. Luise Andersch 2010 SV Berolina e.V. TG Jakop Napiontek 00:45,53

nicht am Start
Franziska Schilling 2010 SV Berolina e.V. TG Siegmar Lathan
Helena Bindseil 2010 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus
Maja Wappler 2010 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus

2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Finja Marie Schneider 2011 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:34,92
2. Marta Sofie Klügl 2011 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:44,15
3. Anika Gremmel 2011 SV Berolina e.V. TG Jakop Napiontek 00:58,10

2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lou Höfner 2012 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:40,09

Wettkampf 8 - 25m Rücken männlich
2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gustav Erdmann 2010 SV Berolina e.V. TG Doreen Gremmel 00:33,13
2. Felix Grafe 2010 SV Berolina e.V. TG Sybille Bielig 00:40,17

nicht am Start
Lennox Radtke 2010 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer

2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Emil Steffen Klügl 2011 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:38,96

Wettkampf 9 - 100m Freistil weiblich
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1998-2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Norina Gesatzke 2003 SV Berolina e.V. TG René Orgis 01:09,50
2. Paula Krimmer 2002 SV Berolina e.V. TG René Orgis 01:12,25
3. Saskia Pörs 2001 SV Berolina e.V. TG Wolfgang Kopnatzki 01:21,12

nicht am Start
Marie Legeler 2000 SV Berolina e.V. TG René Orgis

2004-2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emilia Engelmann 2004 SV Berolina e.V. TG René Orgis 01:11,86
2. Gina Maria Lang 2004 SV Berolina e.V. TG René Orgis 01:12,64
3. Nele Krimmer 2004 SV Berolina e.V. TG René Orgis 01:16,62

2006-2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Annika Boeckemeyer 2006 SV Berolina e.V. TG Arne Böttcher 01:45,87

2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Alina Gremmel 2008 SV Berolina e.V. TG René Orgis 02:06,94

Wettkampf 10 - 100m Freistil männlich
Masters
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Florian Leitert 1995 SV Berolina e.V. TG Masters 01:19,04

1998-2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Ludwig 1999 SV Berolina e.V. TG René Orgis 00:58,03
2. Niclas Breier 2000 SV Berolina e.V. TG René Orgis 01:00,00
3. Marius Hanel 2001 SV Berolina e.V. TG Steven Koch 01:04,88
4. Jan-Ole Weidlich 2003 SV Berolina e.V. TG René Orgis 01:07,04

nicht am Start
Erich Hasenbank 2001 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus
Leon Jay Steuke 2002 SV Berolina e.V. TG René Orgis

2004-2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ludwig Huhn 2005 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 01:39,36

2006-2007

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Rocky Wels 2006 SV Berolina e.V. TG Arne Böttcher

2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Lechleitner 2008 SV Berolina e.V. TG Lutz Röder 01:53,52
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Wettkampf 11 - 25m K-Beine weiblich
2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Eszter Czirják 2010 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:26,57
2. Leny Böttcher 2010 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:36,54
3. Nicole Birdin 2010 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus 00:37,24
4. Matilda Meinhardt 2010 SV Berolina e.V. TG Siegmar Lathan 00:37,77
5. Luise Andersch 2010 SV Berolina e.V. TG Jakop Napiontek 00:37,90
6. Charlotte Rühr 2010 SV Berolina e.V. TG Doreen Gremmel 00:39,18
7. Lisbeth Gottschalk 2010 SV Berolina e.V. TG Sybille Bielig 00:44,63
8. Johanna Hufnagel 2010 SV Berolina e.V. TG Katharina Koch 00:47,11
9. Daniela Pinna 2010 SV Berolina e.V. TG Sybille Bielig 00:47,13
10. Lene Grosse Osterhues 2010 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:51,90

nicht am Start
Franziska Schilling 2010 SV Berolina e.V. TG Siegmar Lathan
Helena Bindseil 2010 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus
Maja Wappler 2010 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus
Merle Malzahn 2010 SV Berolina e.V. TG Katharina Koch

disqualifiziert
Lilly Eick 2010 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus

Die Schwimmerin führte zwei Brustbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:52

2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marta Sofie Klügl 2011 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:43,40
2. Finja Marie Schneider 2011 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:48,37
3. Anika Gremmel 2011 SV Berolina e.V. TG Jakop Napiontek 01:59,45

2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lou Höfner 2012 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:58,83

2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Janka Roscher 2009 SV Berolina e.V. TG Lutz Röder 00:28,23
2. Rüya Erdogan 2009 SV Berolina e.V. TG Lutz Röder 00:29,32
3. Joelina Retke 2009 SV Berolina e.V. TG Jakop Napiontek 00:29,84
4. Do Uyen Mai Nguyen 2009 SV Berolina e.V. TG Katharina Koch 00:30,03
5. Emily Weißbach 2009 SV Berolina e.V. TG Jakop Napiontek 00:31,73
6. Lisa Anhalt 2009 SV Berolina e.V. TG Lutz Röder 00:33,06
7. Jasmin Klara Schramm 2009 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:35,24
8. Emilia Rothermund 2009 SV Berolina e.V. TG Lutz Röder 00:36,57
9. Alexandra Zimmermann 2009 SV Berolina e.V. TG Katharina Koch 00:38,07
10. Elina Cara Woltersdorf 2009 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:47,04
11. Antonia Küchler 2009 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:49,27

nicht am Start
Alicia Korobeynikow 2009 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus
Saskia Schilling 2009 SV Berolina e.V. TG Siegmar Lathan

Wettkampf 12 - 25m K-Beine männlich
2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gustav Erdmann 2010 SV Berolina e.V. TG Doreen Gremmel 00:37,23
2. Felix Grafe 2010 SV Berolina e.V. TG Sybille Bielig 00:51,83
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Lennox Radtke 2010 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer

2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Emil Steffen Klügl 2011 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:41,10
2. Konrad Wüstneck 2011 SV Berolina e.V. TG Sybille Bielig 00:45,22

2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jannes Preiß 2009 SV Berolina e.V. TG Lutz Röder 00:31,37
2. Erik Bartz 2009 SV Berolina e.V. TG Jakop Napiontek 00:32,31
3. Dac Minh-Minh Vu 2009 SV Berolina e.V. TG Katharina Koch 00:32,96
4. Richard Rogge 2009 SV Berolina e.V. TG Katharina Koch 00:39,15
5. Moritz Zimmermann 2009 SV Berolina e.V. TG Katharina Koch 00:39,60
6. Jannis Kleiber 2009 SV Berolina e.V. TG Siegmar Lathan 00:47,95

nicht am Start
Felix Puhlmann-Gaaseidnes 2009 SV Berolina e.V. TG Anke Linz
Nikolai Körner 2009 SV Berolina e.V. TG Jakop Napiontek
Nino-Fabio Lang 2009 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer

disqualifiziert
Konrad Schmitz 2009 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer

Der Schwimmer führte mehrere Brustbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:57

Wettkampf 13 - 100m Lagen weiblich
Masters
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lea Stüber 1997 SV Berolina e.V. TG Wolfgang Kopnatzki 01:35,03

1998-2003

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Saskia Pörs 2001 SV Berolina e.V. TG Wolfgang Kopnatzki

Die Schwimmerin beendete die Rückenstrecke nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:02

2004-2005

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Amanda Lerz 2004 SV Berolina e.V. TG Steven Koch
Cara Schmidt 2005 SV Berolina e.V. TG Katalin Höfner
Kim Gabriel 2005 SV Berolina e.V. TG René Orgis

2006-2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Annika Boeckemeyer 2006 SV Berolina e.V. TG Arne Böttcher 01:59,25
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Wettkampf 14 - 100m Lagen männlich
Masters
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Steven Koch 1987 SV Berolina e.V. TG Masters 01:03,96
2. Benjamin Beelitz 1988 SV Berolina e.V. TG Masters 01:16,24

1998-2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Niclas Breier 2000 SV Berolina e.V. TG René Orgis 01:14,15
2. Martin Lerz 2002 SV Berolina e.V. TG Steven Koch 01:17,01
3. Nils Hubach 2003 SV Berolina e.V. TG Steven Koch 01:18,92
4. Ben Biedermann 2002 SV Berolina e.V. TG Steven Koch 01:25,45
5. Tobias Kretzschmar 2002 SV Berolina e.V. TG Alexander Buchholz 01:26,63

nicht am Start
Tom Weber 2001 SV Berolina e.V. TG Alexander Buchholz

2004-2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Janek Hanel 2004 SV Berolina e.V. TG Steven Koch 01:24,43
2. Anton Batgauer 2005 SV Berolina e.V. TG Steven Koch 01:37,46

Abschnittende: 12:30 Uhr
Protokollende: 00:00 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter weiblich                    Schiedsrichter männlich                   Protokollführer                                
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Abschnitt 2 - Samstag 13.05.2017
  Einlass: 00:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichter: 00:00 Uhr | Beginn: 12:45 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Bernd Remus Sv Berolina e.V.
Schiedsrichter männlich Bernd Remus Sv Berolina e.V.
Starter weiblich Siegmar Lathan Sv Berolina e.V.
Starter männlich Siegmar Lathan Sv Berolina e.V.
Schwimmrichter 1 Danuta Gesatzke Sv Berolina e.V.
Sprecher 1 Alexander Buchholz Sv Berolina e.V.
Auswerter 1 Lina Krimmer Sv Berolina e.V.
Protokollführer Lina Krimmer Sv Berolina e.V.
Wettkampfhelfer 1 Florian Leitert Sv Berolina e.V.
Wettkampfhelfer 2 Oskar Weidlich Sv Berolina e.V.

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Katalin Höfner Sv Berolina e.V.
Zielrichter 2 Lukas Ludwig Sv Berolina e.V.
Zielrichter 3 Nele Krimmer Sv Berolina e.V.
Zielrichter 4 Emilia Engelmann Sv Berolina e.V.

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Meschi Czirjak Sv Berolina e.V.
Zeitnehmer Bahn 2 Hartmut Breier Sv Berolina e.V.
Zeitnehmer Bahn 3 Niklaas Breier Sv Berolina e.V.
Zeitnehmer Bahn 4 Anke Linz Sv Berolina e.V.
Zeitnehmer Bahn 5 A. Gieche Sv Berolina e.V.

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Weiterer Kampfrichter 1 Philipp Koch Sv Berolina e.V.
Weiterer Kampfrichter 2 Conny Hanel Sv Berolina e.V.
Weiterer Kampfrichter 3 Jeannine Hubach Sv Berolina e.V.
Weiterer Kampfrichter 4 Kathrin Biedermann Sv Berolina e.V.
Weiterer Kampfrichter 5 Jenny Krimmer Sv Berolina e.V.
Weiterer Kampfrichter 6 Andre Lorenz Sv Berolina e.V.
Weiterer Kampfrichter 7 Grit Naumann Sv Berolina e.V.
Weiterer Kampfrichter 8 Paula Krimmer Sv Berolina e.V.
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 16 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 19 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 20 - 100m Brust männlich
Wettkampf 21 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich

Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich
Masters
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lea Stüber 1997 SV Berolina e.V. TG Wolfgang Kopnatzki 03:27,78

1998-2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Norina Gesatzke 2003 SV Berolina e.V. TG René Orgis 02:51,18
2. Paula Krimmer 2002 SV Berolina e.V. TG René Orgis 03:07,87

2004-2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emilia Engelmann 2004 SV Berolina e.V. TG René Orgis 02:58,28
2. Gina Maria Lang 2004 SV Berolina e.V. TG René Orgis 02:58,33
3. Nele Krimmer 2004 SV Berolina e.V. TG René Orgis 03:13,24

Wettkampf 16 - 200m Lagen männlich
Masters
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Steven Koch 1987 SV Berolina e.V. TG Masters 02:20,08

1998-2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan-Ole Weidlich 2003 SV Berolina e.V. TG René Orgis 02:46,10
2. Nils Hubach 2003 SV Berolina e.V. TG Steven Koch 02:57,44
3. Martin Lerz 2002 SV Berolina e.V. TG Steven Koch 02:57,69
4. Marius Hanel 2001 SV Berolina e.V. TG Steven Koch 03:04,28
5. Ben Biedermann 2002 SV Berolina e.V. TG Steven Koch 03:20,33

nicht am Start
Niclas Breier 2000 SV Berolina e.V. TG René Orgis

Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
Masters
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ulrike Heiden 1987 SV Berolina e.V. TG Masters 00:36,24
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1998-2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Paula Krimmer 2002 SV Berolina e.V. TG René Orgis 00:36,87
2. Henriette Huhn 2003 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:42,96
3. Nicole Kin 2002 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:43,26

nicht am Start
Jessica Guwa 2003 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer
Marie Legeler 2000 SV Berolina e.V. TG René Orgis

2004-2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marlene Keilhofer 2005 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus 01:05,46

nicht am Start
Cara Schmidt 2005 SV Berolina e.V. TG Katalin Höfner
Frida Marie Hoppe 2005 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus
Ida Höhenleitner 2005 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus
Nele Winter 2005 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus

2006-2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lucie Schmieder 2006 SV Berolina e.V. TG Katalin Höfner 00:48,59
2. Sarah Hering 2007 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:54,94
3. Irina Kreidin 2006 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:56,57
4. Emilia Plath 2007 SV Berolina e.V. TG Katalin Höfner 00:57,37
5. Theresa Noll 2007 SV Berolina e.V. TG Katalin Höfner 00:58,13
6. Alissa Böhmig 2006 SV Berolina e.V. TG Anke Linz 01:02,06
7. Nicole Rosemann 2006 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus 01:02,66
8. Miriam Kluge 2006 SV Berolina e.V. TG Katalin Höfner 01:07,01
9. Juliane Zobel 2006 SV Berolina e.V. TG Lutz Röder 01:09,85
10. Eva Bakker 2007 SV Berolina e.V. TG Siegmar Lathan 01:17,06

nicht am Start
Anouk Bögelsack 2006 SV Berolina e.V. TG Anke Linz
Hanna Kuhne 2007 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus
Julia Sporleder 2006 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus
Maria Charlotte Bufe 2006 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus

2008-2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Isabel Erdmann 2008 SV Berolina e.V. TG René Orgis 00:56,60
2. Naya Farha 2008 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus 01:00,43
3. Haily Elaine Lier 2008 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 01:01,80
4. Rüya Erdogan 2009 SV Berolina e.V. TG Lutz Röder 01:04,40
5. Janka Roscher 2009 SV Berolina e.V. TG Lutz Röder 01:06,96
5. Lisa Anhalt 2009 SV Berolina e.V. TG Lutz Röder 01:06,96
7. Emilia Rothermund 2009 SV Berolina e.V. TG Lutz Röder 01:07,56
8. Irina Ricarda Lozovskij 2008 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 01:08,49
9. Leni Behnke 2008 SV Berolina e.V. TG Carolin Jähn 01:11,40
10. Emily Weißbach 2009 SV Berolina e.V. TG Jakop Napiontek 01:13,13
11. Joelina Retke 2009 SV Berolina e.V. TG Jakop Napiontek 01:14,94
12. Antonia Küchler 2009 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 01:59,39

nicht am Start
Alicia Korobeynikow 2009 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus
Melissa Wolf 2009 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus
Rhianna Nowotnick 2008 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus



erzeugt mit "EasyWk  vom 16.09.2016" - www.easywk.de

Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
1998-2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hollis Peter 2002 SV Berolina e.V. TG Alexander Buchholz 00:37,59
2. Max Blüge 2003 SV Berolina e.V. TG Alexander Buchholz 00:37,96
3. Paul Herrmann 2000 SV Berolina e.V. TG Alexander Buchholz 00:39,55
4. Oskar Schmieder 2003 SV Berolina e.V. TG Steven Koch 00:40,35

nicht am Start
Dung Vu Nguyen 2003 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer
Marc Schlüter 2001 SV Berolina e.V. TG Alexander Buchholz

2004-2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Anton Batgauer 2005 SV Berolina e.V. TG Steven Koch 00:45,93
2. Heinrich Majer 2005 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus 00:52,65
3. Ba-Lingh Ngo 2005 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus 00:56,14
4. Yannik Hans Pobbig 2005 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus 00:59,81
5. Mathis Napiontek 2005 SV Berolina e.V. TG Arne Böttcher 01:15,62

nicht am Start
Amel Mehmedovic 2005 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus
Diego Leon Kotal 2005 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus
Erich Kusnezow 2004 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus
Hannes Richter 2005 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus
Justin Friesen 2005 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus
Phil Münch 2004 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus

2006-2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Richard Majer 2006 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus 00:51,87
2. Marwin Preiß 2007 SV Berolina e.V. TG Lutz Röder 00:57,27
3. Nils Dopke 2007 SV Berolina e.V. TG Carolin Jähn 01:02,62
4. Jordi Wupperfeld 2007 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 01:08,90
5. Lennard Britze 2007 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 01:11,24
6. Arne Lehmann 2007 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 01:14,37
7. Constantin Ullrich 2007 SV Berolina e.V. TG Anke Linz 01:26,00

nicht am Start
Artur Schwabecher 2007 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus
Fritz Ruge 2007 SV Berolina e.V. TG Arne Böttcher
Futos Rashkaj 2006 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus
Konrad Ruge 2007 SV Berolina e.V. TG Arne Böttcher
Leonadro Mauro Barilla 2007 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer
Rocky Wels 2006 SV Berolina e.V. TG Arne Böttcher

2008-2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Timur Wieck 2008 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:54,94
2. Heinrich Huhn 2008 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 01:03,81
3. Erik Bartz 2009 SV Berolina e.V. TG Jakop Napiontek 01:07,47
4. Timofej Sigfrid Lozovskij 2008 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 01:10,25
5. Moritz Zimmermann 2009 SV Berolina e.V. TG Katharina Koch 01:13,81
6. Jannes Preiß 2009 SV Berolina e.V. TG Lutz Röder 01:14,67
7. Paul Benschneider 2008 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 01:14,74
8. Richard Rogge 2009 SV Berolina e.V. TG Katharina Koch 01:19,83
9. Jannis Kleiber 2009 SV Berolina e.V. TG Siegmar Lathan 01:22,53
10. Max Pawlowski 2008 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus 01:23,43
11. Dac Minh-Minh Vu 2009 SV Berolina e.V. TG Katharina Koch 01:28,53
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Bogdan Korobeynikow 2008 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus
Felix Puhlmann-Gaaseidnes 2009 SV Berolina e.V. TG Anke Linz
Mark Smetankin 2009 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus
Nikolai Körner 2009 SV Berolina e.V. TG Jakop Napiontek
Nino-Fabio Lang 2009 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer

Wettkampf 19 - 100m Brust weiblich
Masters
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katalin Höfner 1981 SV Berolina e.V. TG Masters 01:21,50
2. Lea Stüber 1997 SV Berolina e.V. TG Wolfgang Kopnatzki 01:47,00

2004-2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nele Krimmer 2004 SV Berolina e.V. TG René Orgis 01:32,09
2. Katharina Kachur 2005 SV Berolina e.V. TG Wolfgang Kopnatzki 02:11,96

nicht am Start
Amanda Lerz 2004 SV Berolina e.V. TG Steven Koch
Kim Gabriel 2005 SV Berolina e.V. TG René Orgis

2006-2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Alissa Böhmig 2006 SV Berolina e.V. TG Anke Linz 01:55,58
2. Sarah Hering 2007 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 01:56,18
3. Irina Kreidin 2006 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 02:05,00

2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Irina Ricarda Lozovskij 2008 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 02:29,70
2. Haily Elaine Lier 2008 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 02:30,95
3. Leni Behnke 2008 SV Berolina e.V. TG Carolin Jähn 02:35,74

Wettkampf 20 - 100m Brust männlich
Masters
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Florian Leitert 1995 SV Berolina e.V. TG Masters 01:41,36

1998-2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Herrmann 2000 SV Berolina e.V. TG Alexander Buchholz 01:36,45
2. Marc Schlüter 2001 SV Berolina e.V. TG Alexander Buchholz 01:38,65
3. Hollis Peter 2002 SV Berolina e.V. TG Alexander Buchholz 01:38,99

nicht am Start
Erich Hasenbank 2001 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus
Tom Weber 2001 SV Berolina e.V. TG Alexander Buchholz

2004-2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mathis Napiontek 2005 SV Berolina e.V. TG Arne Böttcher 02:12,72
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2006-2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marwin Preiß 2007 SV Berolina e.V. TG Lutz Röder 02:09,39
2. Felix Kieser 2006 SV Berolina e.V. TG Wolfgang Kopnatzki 02:10,90
3. Arne Lehmann 2007 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 02:30,43

nicht am Start
Fritz Ruge 2007 SV Berolina e.V. TG Arne Böttcher
Konrad Ruge 2007 SV Berolina e.V. TG Arne Böttcher

2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Benschneider 2008 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 02:08,69
2. Heinrich Huhn 2008 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 02:22,66
3. Moritz Lechleitner 2008 SV Berolina e.V. TG Lutz Röder 02:23,78
4. Felix Mitzschke 2008 SV Berolina e.V. TG Siegmar Lathan 02:36,71
5. Timofej Sigfrid Lozovskij 2008 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 02:45,25

Wettkampf 21 - 50m Schmetterling weiblich
Masters
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anke Linz 1984 SV Berolina e.V. TG Masters 00:34,98
2. Lea Stüber 1997 SV Berolina e.V. TG Wolfgang Kopnatzki 00:45,86

1998-2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Paula Krimmer 2002 SV Berolina e.V. TG René Orgis 00:39,46

nicht am Start
Jessica Guwa 2003 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer
Marie Legeler 2000 SV Berolina e.V. TG René Orgis

2006-2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Juliane Zobel 2006 SV Berolina e.V. TG Lutz Röder 01:30,32

Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich
1998-2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Ludwig 1999 SV Berolina e.V. TG René Orgis 00:27,35
2. Tobias Kretzschmar 2002 SV Berolina e.V. TG Alexander Buchholz 00:37,86
3. Ben Biedermann 2002 SV Berolina e.V. TG Steven Koch 00:39,17

nicht am Start
Dung Vu Nguyen 2003 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer
Leon Jay Steuke 2002 SV Berolina e.V. TG René Orgis

2004-2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Janek Hanel 2004 SV Berolina e.V. TG Steven Koch 00:39,76
2. Gustav Gericke 2005 SV Berolina e.V. TG Arne Böttcher 00:51,78
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2006-2007

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Marwin Preiß 2007 SV Berolina e.V. TG Lutz Röder
Rocky Wels 2006 SV Berolina e.V. TG Arne Böttcher

Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich
1998-2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Henriette Huhn 2003 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 01:34,65
2. Nicole Kin 2002 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 01:35,94

2004-2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gina Maria Lang 2004 SV Berolina e.V. TG René Orgis 01:24,46
2. Emilia Engelmann 2004 SV Berolina e.V. TG René Orgis 01:29,03
3. Katharina Kachur 2005 SV Berolina e.V. TG Wolfgang Kopnatzki 02:13,57

2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Isabel Erdmann 2008 SV Berolina e.V. TG René Orgis 02:04,92
2. Alina Gremmel 2008 SV Berolina e.V. TG René Orgis 02:11,35

Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich
1998-2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Niclas Breier 2000 SV Berolina e.V. TG René Orgis 01:11,87
2. Jan-Ole Weidlich 2003 SV Berolina e.V. TG René Orgis 01:16,97
3. Nils Hubach 2003 SV Berolina e.V. TG Steven Koch 01:22,40
4. Max Blüge 2003 SV Berolina e.V. TG Alexander Buchholz 01:27,78

nicht am Start
Erich Hasenbank 2001 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus

Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Masters
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katalin Höfner 1981 SV Berolina e.V. TG Masters 00:30,50
2. Ulrike Heiden 1987 SV Berolina e.V. TG Masters 00:31,28
3. Anke Linz 1984 SV Berolina e.V. TG Masters 00:31,35

1998-2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Norina Gesatzke 2003 SV Berolina e.V. TG René Orgis 00:30,68
2. Saskia Pörs 2001 SV Berolina e.V. TG Wolfgang Kopnatzki 00:37,58
3. Henriette Huhn 2003 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:39,76
4. Nicole Kin 2002 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:40,27

nicht am Start
Jessica Guwa 2003 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer
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2004-2005

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Amanda Lerz 2004 SV Berolina e.V. TG Steven Koch
Cara Schmidt 2005 SV Berolina e.V. TG Katalin Höfner
Kim Gabriel 2005 SV Berolina e.V. TG René Orgis

2006-2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lucie Schmieder 2006 SV Berolina e.V. TG Katalin Höfner 00:43,10
2. Emilia Plath 2007 SV Berolina e.V. TG Katalin Höfner 00:51,21
3. Irina Kreidin 2006 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:52,02
4. Theresa Noll 2007 SV Berolina e.V. TG Katalin Höfner 00:52,49
5. Alissa Böhmig 2006 SV Berolina e.V. TG Anke Linz 00:53,83
6. Sarah Hering 2007 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 00:54,18
7. Miriam Kluge 2006 SV Berolina e.V. TG Katalin Höfner 01:01,62
8. Juliane Zobel 2006 SV Berolina e.V. TG Lutz Röder 01:07,74

nicht am Start
Annika Boeckemeyer 2006 SV Berolina e.V. TG Arne Böttcher
Anouk Bögelsack 2006 SV Berolina e.V. TG Anke Linz

2008-2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Isabel Erdmann 2008 SV Berolina e.V. TG René Orgis 00:52,62
2. Alina Gremmel 2008 SV Berolina e.V. TG René Orgis 00:57,00
3. Rüya Erdogan 2009 SV Berolina e.V. TG Lutz Röder 00:57,56
4. Janka Roscher 2009 SV Berolina e.V. TG Lutz Röder 00:58,54
5. Emilia Rothermund 2009 SV Berolina e.V. TG Lutz Röder 01:00,85
6. Lisa Anhalt 2009 SV Berolina e.V. TG Lutz Röder 01:02,38
7. Leni Behnke 2008 SV Berolina e.V. TG Carolin Jähn 01:09,19

Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Masters
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Benjamin Beelitz 1988 SV Berolina e.V. TG Masters 00:29,62
2. Florian Leitert 1995 SV Berolina e.V. TG Masters 00:34,78

1998-2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Ludwig 1999 SV Berolina e.V. TG René Orgis 00:25,70
2. Niclas Breier 2000 SV Berolina e.V. TG René Orgis 00:27,26
3. Marius Hanel 2001 SV Berolina e.V. TG Steven Koch 00:27,71
4. Martin Lerz 2002 SV Berolina e.V. TG Steven Koch 00:28,66
5. Paul Herrmann 2000 SV Berolina e.V. TG Alexander Buchholz 00:32,03
6. Oskar Schmieder 2003 SV Berolina e.V. TG Steven Koch 00:34,86
7. Max Blüge 2003 SV Berolina e.V. TG Alexander Buchholz 00:35,16
8. Tobias Kretzschmar 2002 SV Berolina e.V. TG Alexander Buchholz 00:35,32
9. Hollis Peter 2002 SV Berolina e.V. TG Alexander Buchholz 00:37,80
10. Daniel Charitonenko 2003 SV Berolina e.V. TG Siegmar Lathan 00:38,50

nicht am Start
Dung Vu Nguyen 2003 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer
Leon Jay Steuke 2002 SV Berolina e.V. TG René Orgis
Tom Weber 2001 SV Berolina e.V. TG Alexander Buchholz



erzeugt mit "EasyWk  vom 16.09.2016" - www.easywk.de

2004-2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Janek Hanel 2004 SV Berolina e.V. TG Steven Koch 00:31,59
2. Gustav Gericke 2005 SV Berolina e.V. TG Arne Böttcher 00:42,59
3. Heinrich Majer 2005 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus 00:48,24
4. Mathis Napiontek 2005 SV Berolina e.V. TG Arne Böttcher 01:07,41

nicht am Start
Anton Batgauer 2005 SV Berolina e.V. TG Steven Koch
Diego Leon Kotal 2005 SV Berolina e.V. TG Bernd Remus

2006-2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marwin Preiß 2007 SV Berolina e.V. TG Lutz Röder 00:51,12
2. Felix Kieser 2006 SV Berolina e.V. TG Wolfgang Kopnatzki 00:56,25
3. Nils Dopke 2007 SV Berolina e.V. TG Carolin Jähn 01:13,27
4. Arne Lehmann 2007 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 01:26,07

nicht am Start
Mike-Alexander Kuhnke 2007 SV Berolina e.V. TG Arne Böttcher
Rocky Wels 2006 SV Berolina e.V. TG Arne Böttcher

2008-2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Benschneider 2008 SV Berolina e.V. TG Jana Krimmer 01:02,79

nicht am Start
Felix Puhlmann-Gaaseidnes 2009 SV Berolina e.V. TG Anke Linz

Abschnittende: 14:30 Uhr
Protokollende: 14:30 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter weiblich                    Schiedsrichter männlich                   Protokollführer                                


